

Metadata ApS

Helgesvej 19, 4. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30 69 80 96

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2021.

Meang Tanaka
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Metadata ApS Helgesvej 19, 4. tv. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 30 69 80 96
	Stiftet: 1. juli 2007
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Meang Tanaka
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Emstar ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 223 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-9.966	-8.784
Andre finansielle indtægter	307.177	69.437
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.697</u>	<u>-1.560</u>
Resultat før skat	287.514	59.093
2 Skat af årets resultat	<u>-64.317</u>	<u>-13.951</u>
Årets resultat	<u>223.197</u>	<u>45.142</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Overføres til overført resultat	110.197	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-64.858</u>
Disponeret i alt	<u>223.197</u>	<u>45.142</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	127.500	127.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	127.500	127.500
Anlægsaktiver i alt	127.500	127.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	404
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	71.185	16.302
Andre tilgodehavender	299.639	66.000
Tilgodehavender i alt	370.824	82.706
Andre værdipapirer og kapitalandele	889.636	603.705
Værdipapirer i alt	889.636	603.705
Likvide beholdninger	58.426	362.561
Omsætningsaktiver i alt	1.318.886	1.048.972
Aktiver i alt	1.446.386	1.176.472

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	717.792	607.595
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	188.840
Egenkapital i alt	955.792	921.435
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	113.459	26.518
Langfristede gældsforpligtelser i alt	113.459	26.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.438	6.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	299.536	164.692
Selskabsskat	25.518	0
Anden gæld	44.643	57.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	377.135	228.519
Gældsforpligtelser i alt	490.594	255.037
Passiver i alt	1.446.386	1.176.472

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	672.453	108.000	905.453
Udloddet udbytte	0	0	-29.160	-29.160
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-64.858</u>	<u>110.000</u>	<u>45.142</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	607.595	188.840	921.435
Udloddet udbytte	0	0	-188.840	-188.840
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>110.197</u>	<u>113.000</u>	<u>223.197</u>
	<u>125.000</u>	<u>717.792</u>	<u>113.000</u>	<u>955.792</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.844	0
Andre finansielle omkostninger	1.853	1.560
	<u>9.697</u>	<u>1.560</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.250	12.980
Regulering af tidligere års skat	1.067	971
	<u>64.317</u>	<u>13.951</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	127.500	127.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>127.500</u>	<u>127.500</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Metadata ApS
Emstar ApS, Frederiksberg	100 %	412.264	193.397	127.500
		<u>412.264</u>	<u>193.397</u>	<u>127.500</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
